










液压中心距可变卷板机是一台具有大中型厚板预弯和卷制不同形状产品的液压三辊卷板机。

该型号不同于传统的型号，因其每根下辊均可独立水平移动，可产生任意所需节距，其安装

马达的上辊可垂直移动。由于这些辊产生的不同几何形状，机器可按需菱形或不对称的机器

来使用。增加下辊间的距离的可能性决定了：只在一台机器内可相当于多台机器的功能，扩

大了转制范围。
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EZW12-100×4000



W43-60×2500



W43-80×3000

W43-32×3600武汉
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